
BUPATI DOMPU 
PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT 

PERATURAN BUPATI DOMPU 
NOMOR Olf TAHUN 2018 

TENTANG 

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN 
RINCIAN DANA DESA SETIAP DESA 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI DOMPU, 

Menimbang : bahwa un tuk melaksanakan ketentuan Pasal 12 ayat (1) 
Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2015 tentang Dana 
Desa yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Negara, perlu menetapkan Peraturan Bupati 
tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Rincian Dana 
Desa Setiap Desa; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 69 Tahim 1958 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Tingkat I I dalam Wilayah 
Daerah-daerah Tingkat I Bali, Nusa Tenggara Barat dan 
Nusa Tenggara Timur (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1958 Nomor 122, Tambahan lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 1655); 

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 7 Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5495); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali , terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 



2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5539); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2093); 

6. Peraturan Daerah Kabupaten Dompu Nomor ... Tahun 
2018 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Dompu Tahun Anggaran 2018 (Lembaran 
Daerah Kabupaten Dompu Tahun 2018 Nomor ....); 

MEMUTU SKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN 
DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA SETIAP DESA. 

Pasal 1 
Dalam Peraturan Bupati in i yang dimaksud dengan: 
1. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki 

batas wilayah yang berwenang un tuk mengatur dan 
mengurus urusan pemerintahan, kepentingan 
masyarakat setempat berdasarkan prakarsa masyarakat, 
hak asal usul , dan/atau hak tradisional yang diakui dan 
dihormati dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan 
Republik Indonesia. 

2. Dana Desa adalah dana yang bersumber dari Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Negara yang diperuntukkan 
bagi Desa yang ditransfer melalui Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah kabupaten/kota dan digunakan 
un tuk membiayai penyelenggaraan pemerintahan, 
pelaksanaan pembangunan, pembinaan 
kemasyarakatan, dan pemberdayaan masyarakat; 

3. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa dibantu perangkat 
Desa sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Desa; 

4. Jumlah Desa adalah jumlah Desa yang ditetapkan oleh 
Menteri Dalam Negeri; 

5. Alokasi Dasar adalah alokasi minimal dana desa yang 
akan diterima oleh setiap desa secara merata yang 
besarnya dihitung berdasarkan persentase tertentu dari 
anggaran Dana desa yang dibagi dengan jumlah desa 
secara nasional; 

6. Alokasi Afirmasi adalah alokasi yang dihitung dengan 
memperhatikan status desa tertinggal dan desa yang 
sangat tertinggal, yang memiliki jumlah penduduk 
miskin tinggi; 

7. Alokasi Formula adalah alokasi yang dihitung dengan 
memperhatikan jumlah penduduk desa, angka 



kemiskinan desa, luas wilayah desa dan tingkat 
kesulitan geografis desa setiap kabupaten/kota; 

8. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, yang 
selanjutnya disingkat APBDesa, adalah rencana 
keuangan tahunan Pemerintahan Desa. 

Pasal 2 
Peraturan Bupati in i menetapkan Rincian Dana Desa un tuk 
setiap Desa di Kabupaten Dompu sebagaimana tercantum 
dalam Lampiran 1 yang merupakan bagian t idak terpisahkan 
dari Peraturan Bupati in i . 

Pasal 3 
(1) Rincian Dana Desa un tuk setiap Desa di Kabupaten 

Dompu sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2, dihitung 
dengan cara: 

W = (0,10 * Zl) + (0,50 * Z2) + (0,15 * Z3) + (0,25 * Z4) 

Keterangan: 
W =» Dana Desa setiap Desa 
Z l « rasio jumlah penduduk setiap Desa terhadap total 

penduduk Desa kabupaten/kota yang bersangkutan 
Z2 = rasio jumlah penduduk miskin Desa setiap terhadap 

total penduduk miskin Desa kabupaten/kota yang 
bersangkutan 

Z3 = rasio luas wilayah Desa setiap terhadap luas 
wilayah Desa kabupaten/kota yang bersangkutan 

Z4 «' rasio IKG setiap Desa terhadap total IKG Desa 
kabupaten/kota yang bersangkutan 

(2) Data jumlah penduduk, angka kemiskinan, luas wilayah, 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huru f a bersumber 
dari kementerian yang berwenang dan/atau lembaga 
yang menyeleggarakan urusan pemerintahan d i bidang 
statistik. 

Pasal 4 
Indeks tingkat kesulitan geografis setiap Desa sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 3 mengacu pada . indeks kesulitan 
geografis yang ditetapkan oleh Menteri Keuangan. 



Pasal 5 
(1) Penyaluran Dana Desa di lakukan melalui 

pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum Daerah ke 
Rekening Kas Umum Desa. 

(2) Pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum Daerah ke 
Rekening Kas Umum Desa di lakukan paling lambat 7 
(tujuh) hari kerja setelah Dana Desa diterima d i Rekening 
Kas Umum Daerah. 

(3) Penyaluran Dana Desa dilakukan secara bertahap 
dengan ketentuan sebagai be r i ku t : 
a. tahap I paling cepat bulan Januari dan paling lambat 

minggu ketiga bulan Jun i sebesar 20% (dua puluh 
persen); 

b. tahap I I paling cepat bulan Maret dan paling lambat 
minggu keempat bulan J u n i sebesar 40% (empat 
puluh persen); dan 

c. tahap II I paling cepat bulan Ju l i sebesar 40% (empat 
puluh persen). 

(4) Penyaluran Dana Desa tahap 1 di lakukan setelah Kepala 
Desa menyampaikan: 

a. berupa Peraturan Desa mengenai APBDesa dari 
Kepala Desa paling lambat bulan Maret; dan 

b. laporan realisasi penyerapan dan capaian output 

penggunaan Dana Desa Tahun Anggaran 
sebelumnya. 

(5) Penyaluran Dana Desa tahap I I dilakukan setelah Kepala 
Desa menyampaikan laporan realisasi penyerapan dan 
capaian output Dana Desa sampai dengan Tahap I dari 
Kepala Desa. 

(6) Penyaluran Dana Desa tahap II I di lakukan setelah 
Kepala Desa menyampaikan laporan realisasi 
penyerapan dan capaian output Dana Desa sampai 
dengan Tahap I I dar i Kepala Desa. 

(7) Rincian Dana Desa yang diterima Desa setiap tahun 
dianggarkan dalam APBDesa. 

Pasal 6 
Dana Desa diprioritaskan un tuk membiayai pembangunan 
dan pemberdayaan masyarakat yang meliputi: 
a. pemenuhan kebutuhan dasar; 
b. pembangunan sarana dan prasarana desa; 
c. pengembangan potensi ekonomi lokal; dan 
d. pemanfaatan sumber daya alam dan lingkungan secara 

berkelanjutan. 



Pasal 7 
Pengelolaan keuangan desa dikelola sesuai dengan 
ketentuan perundang-undangan dalam masa 1 (satu) tahun 
anggaran terhitung mulai 1 Januari sampai dengan tanggal 
31 Desember. 

Pasal 8 
(1) Setiap Pengeluaran belanja atas beban APBDesa harus 

didukung dengan bukt i yang lengkap dan sah. 
(2) Bukt i sebagaimana dimaksud pada ayat (1) harus 

mendapat pengesahan oleh Sekretaris Desa atas 
kebenaran material yang t imbul dari penggunaan bukt i 
dimaksud. 

(3) Pengeluaran kas desa yang mengakibatkan beban 
APBDesa tidak dapat dilakukan sebelum rancangan 
peraturan desa tentang APBDesa ditetapkan menjadi 
peraturan desa. 

(4) Bendahara desa sebagai wajib pungut pajak penghasilan 
(PPh) dan pajak lainnya, wajib menyetorkan seluruh 
penerimaan potongan dan pajak yang dipungutnya ke 
rekening kas negara sesuai dengan ketentuan peraturan 
perundang-undangan. 

Pasal 9 
(1) Kepala Desa dengan dikoordinasikan oleh camat 

setempat menyampaikan laporan realisasi penyerapan 
dan capaian output Dana Desa Tahap I , Tahap I I dan 
Tahap II I kepada Bupati. 

(2) Penyampaian laporan realisasi penyerapan dan capaian 
output Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
dilakukan dengan ketentuan: 

a. Tahap I paling lambat minggu keempat bulan J u n i 
tahun anggaran berjalan; 

b. Tahap I I paling lambat minggu keempat bulan 
Oktober tahun anggaran berjalan. 

c. Tahap I I I paling lambat minggu keempat bulan 
Januari tahun anggaran berikutnya. 

Pasal 10 
(1) Bupati menunda penyaluran Dana Desa dalam hal 

kepala desa tidak menyampaikan APBDesa dan/atau 
laporan realisasi penyerapan dan capaian output Dana 
Desa Tahap sebelumnya. 

(2) Penundaan sebagaimana dimaksud pada ayat 1 
dilakukan sampai dengan disampaikannya APBDesa 
dan/ atau laporan realisasi penyerapan dan capaian 
output Dana Desa Tahap sebelumnya. 



(3) Bupati mengurangi penyaluran dana desa dalam hal d i 
temukan penyimpangan pelaksanaan yang 
mengakibatkan SiLPA tidak wajar. 

(4) SiLPA Dana Desa yang tidak wajar sebagaimana 
dimaksud pada ayat (3), berupa sisa Dana Desa yang 
melebihi 30% (tiga puluh per seratus) dari Dana Desa 
yang diterima Desa. 

(5) Penggunaan Dana Desa yang tidak sesuai dengan 
prioritas sebagaimana dimaksud dalam Pasal 6 tidak 
mendapatkan persetujuan dari Bupati . 

(6) Pengurangan Dana Desa dilaporkan oleh Bupati kepada 
Menteri Keuangan c.q Direktur Jenderal Perimbangan 
Keuangan. 

Pasal 11 
Peraturan Bupati in i mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati i n i dengan penempatannya 
dalam Berita Daerah Kabupaten Dompu. 

Ditetapkan di Dompu 
pada tanggal 9 y&ht&rr .2018 

BUPATI DOMPU, 

H. BAMBANG M. YASIN 

BERITA DAERAH KABUPATEN DOMPU TAHUN 2018 NOMOR 



LAMPIRAN 
PERATURAN BUPATI DOMPU o 
NOMOR: OY TfrtUAJ SHKa 
TENTANG 
TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN 
DANA DESA SETIAP DESA 

Penetapan Rincian Dana Desa setiap Desa di Kabupaten Dompu Tahun 2018 

1 1 c y o 616,345,000.00 j 344,772,333.42) 1,338,665,333) 
2 f CATUA 616,345,000.00 137,046,986.26] 753,391,9861 
3 t CARAMABURA 616,345,000.00 319,994,535.03\ 936,339,535 
4 f dBAWI 616,345,000.00 264,970,918.01 881,315,918] 
5 I DORS BARA 616,345,000.00 173,974,311.62] 790,319,312] 
6 I CAREKE 616,345,000.00 159,531,910.54] 775,876,911 
7 I 4ANGGE NAE 616,345,000,00 378,953,142.66 795,298,143] 
8 1 "AANGGEASI 616,345,000.00 239,154,063.091 855,499,063 
9 30RI SAKOLO 616,345,000.00 213,547,684.49] 829,892,684] 

10 KEMPO 616,345,000.00 273,338,627.22 889,683,627] 
11 ' rA'A 616,345,000.00 332,259,468,30 948,604,468 
12 30RO 616,345,000.00 248,990,655.461 865,335,655] 
13 KONTE 616,345,000.00 149,185,017.491 765,530,017] 
14 rOLO KALO 616,345,000.00 169,817,708.48 786,162,708 
15 SONGGAJA 616,345,000.00 92,597,199.62 708,942,200] 
16 DORO KOBO 616,345,000.00 1 142,372,846.90] 758,717,847] 
17 SORO BARAT 616,345,000.00 255,143,634.69 871,488,635] 
18 RASA BOU 616,345,000.00 153,497,404.35 769,842,404] 
19 DAHA 616,345,000.00 212,571,416.85 827,916,41?] 
20 HU'U 616,345,000.00 322,093,598.71 938,438,599 
21 ADU 616,345,000.00 139,541,113.98] 755,886,114] 

1 22 CEMPIJAYA 616,345,000.00 176,788,499.55] 793,133,500] 
23 MERADA 616,345,000.00 167,161,854.87] 783,506,855] 
24 JALA 616,345,000.00 231,536,102.90] 847,881,103] 

\ 25 SAWE 616,345,000.00 147,422,091.99] 763,767,092] 
26 MALAJU 616,345,000.00 234,428,756.961 850,773,757] 
27 LAS I 616,345,000.00 242,759,447.22] 859,104,447] 
28 MBUJU 616,345,000.00 303,718,642.80] 920,063,643] 
29 KIWU 616,345,000.00 231,646,709.08] 847,991,709] 
30 TAROPO 616,345,000.00 252,365,423.62 868,730,424 
31 KARAMA 616,345,000.00 236,158,684.721 852,503,685] 
32 SANEO 616,345,000.00 395,219,552.13 1,011,464,551 
33 WAWONDURU 616,345,000.00 274,858,505.25 891,203,505 

-. 34 MATUA 616,345,000.00 254,202,386.80 870,547,387] 
35 NOWA 616,345,000.00 297,849,803.44 914,194,803] 
36 BARA 616,345,000.00 270,833,747.38] 887,178,747] 
37 MADAPRAMA 616,345,000.00 I 241,856,567.691 1,025,750,5681 
38 RIWO 616,345,000.00 297,144,713.18 923,489,7231 
39 MUMBU 616,345,000.00 344,523,447.99 960,868,448 
40 SERA KAPI 616,345,000.00 188,189,758.42] 804,534,758] 
41 RABABAKA 616,345,000.00 200,442,685.781 816,787,686] 

I 42 BAKAJAYA 616,345,000.00 347,330,798.47] 963,675,798] 
43 PEKAT 616,345,000.00 553,231,402.12 1,169,576,402] 
44 I- NANGAMIRO 616,345,000.00 1 201,502,558.63] 817,847,559] 
4 ; > KADINDI 616,345,000.00 265,035,617.31 1 881,380,617] 
4( > BERINGIN JAYA 616,345,000.00 172,483,187.29 788,828,187] 
4' r SORI NOMO 616,345,000.00 257,372,438.94 873,717,439] 
4i J TAMBORA 616,345,000.00 290,131,753.28 906,476,753] 
4< ) DORO PETI 616,345,000.00 460,064,597.69 1,076,409,598 
5( 3 KAROMBO 616,345,000.00 141,511,266.35 757,856,266 
5 1 KADINDI BARAT 616,345,000.00 234,807,428.54 851,152,429\ 
5 2 NANGAKARA 616,345,000.00 276,779,297.45 893,124,297^ 
5 3 SORI TATANGA 616,345,000.00 | 387,943,638.32 1,161,837,638 



54 CALABA1 fil f. U s f\f\n n n O I D . O t O . u u u . u u f l » T O C~ ̂  ^ €~\ n /N f i r t 

268,561,080.20 884,9Ub,U8U 
55 SOR1UTU 240,824,949.61 857,169,950 
56 BANGGO fiTfi 4 4 4 n r m n n 223,264,203.58 839,609,204 
57 KWANGKO filfi 4 4 4 n n n n n 820, y o J , 186.04 837,296,136 
58 LANCIJAYA filfi 4 4 4 n n n n n r>0 T /\4~"4T f\r\ 

221,066,457.29 837,411,457 
59 SUKA DAMAI 616,345,000.00 230,044,222.61 846,389,223 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 

NUSA JAYA 
DOROMELO 
NANGATUMPU 
KAMPASI MECI 
TEKA S IRE 
ANAMINA 
TANJU 
RANGGO 
JAMBU 
LEPADI 
LUNE 
W O K O 
TEMBAL LAE 

l O U l 

616,345,000.00 
616.345.000.00 
616.345.000.00 
616,345.000.00 
616,345,000.00 
616,345.000.00 
616.345.000.00 
616.345.000 n n 
616,345.000.00 
616,345,000.00 
6l6.345,nnn n n 
616.345.000.00 
616,345.000.00 

44,376,840.000 

133,630,951.57 
193,016.550.85 
178.969,385.55 
172,483,760.17 
202,547,352.89 
152,370,069.02 
171,301,517.78 
166,056,068.98 
201.831,717.85 
169,743,899.00 
121,157.529.40 
134,167.885.94 
190,208.319.45 

1 16.691,752,000 

749,975,952 
809,361,551 
795,314,386 
788,828,760 
976,441,353 
768,715,069 
787,646,518 
782,401.069 
838,376.738 
786,088,899 
737,502,529 
750.512.886 
806t553 319 

61.698,788.000 

BUPATI DOMPU 

H. BA&BANG M. 



LAM1KRAM 
PEXATVIU* 1UPAH DO MTU 
HOMO* fyj TAHUR 3011 

TATA CAXA FWMAOIAR BAA PBinTAPAB KTRCUB DANA DMA 

i l l 
Ml 

(3) (*» H I m H I 11 (•) m d o t 111) ( 1 2 ) ( 1 3 ) ( » 4 | ( 1 * 1 (1*1 ( I T ) (1*1 0*1 | (21 ) m m v u T u n i i 

(TO 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 T t n i n r a ] TimBO 1 9 T . 5 4 9 . 0 O i 3 5 7 3 9 3-0*01 i 0.30*% 1 5 . h4 2 . 7 0 8 * 1 . 3 5 4 * 2 2 2 3 0 . 9 7 0 * 0 . 1 4 6 * 2 S J 3 J . 0 * 8 * 0 . 2 6 2 * 3*4.771.833,* 1 1 . 1 1 8 , 6 6 5 . 3 3 3 4 2 

; D e n m i K A T U A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 1 4 0 9 0.7*** t O . 0 7 4 * 3 6 3 0 6 3 3 * 0 3 1 5 * 13.1 8 0 6 ) 0 * 0 . 0 9 2 * 3 6 . 6 19 1 3 5 6 * O S 3 9 * - 0 8 3 1 * 137.0*6 98621 7 5 3 . 3 9 1 . 9 8 6 2 8 
4 K A R A M A B U R A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 i 2 5 6 1 J . 3 5 2 * a 135% 1 1 4 2 I 9 9 0 * 0 . 9 9 5 * 5 9 . 6 7 2 . 6 0 5 * 0 . 3 9 1 * 4 3 . 1 4 1 5 * 5 * 0 . 3 9 6 * 1 917% 319.994.5350. 9 3 6 . 3 3 9 . 5 3 5 0 3 

4 D o o m i M B A W I 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . OC 3 0 6 3 1 . 5 1 7 * 0.163% 1 0 5 2 1.833% O 0 1 7 * 3 4 . 0 8 J . 4 8 8 * _ 0 . 2 2 3 * 3 ) . l 4 1 1 4 4 * 0 . 2 3 6 * 264.970.918.0 881.315.918.01 
f D O M B A R A 6 1 6 , 3 4 5 , 0 0 0 . « 3 5 5 3 1 . 8 7 5 9 1 0.188% 4 1 1 0 . 7 1 6 * 0 . 3 5 8 * 3 0 . 2 2 1 . 3 ) 9 * 0.198% 3 2 . 6 3 1 . 1 9 5 * 0.299% - 173.974.311.6, 790.319.311.62 

« K A R E K C 6 1 6 , 3 4 5 , 0 0 0 . <X 3 6 7 2 1 . 4 1 0 * 0.1*1% 4 4 0 0 . 7 6 7 * 0.383% 1 6 . 3 8 0 715% 0.107% 3 5 . 2 9 1 2 9 0 * 0.32*% 1 5 9 , 5 3 1 , 9 1 0 5 4 775,876.910.5* 

7 K A R O O I H A S 6 1 6 , 3 4 5 , 0 0 0 - O C 1 4 6 3 0 . 7 7 5 * 0.077% 6 3 0 1.098% 0.5*9% 1 4 . 5 4 0 . 6 3 5 * 0 . 0 9 5 * 3 8 . 1 5 1 . 4 0 2 * 0.351% 1 . 0 7 2 * 1 7 8 , 9 5 3 , 1 4 2 . 6 < 795298.1*^.66 
(i M A H O O C A a i 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . (X 3 3 6 . » 1 . 7 3 3 * 0.173% 1 0 7 0 1.863% 0.932% 3 . 2 9 0 - 1 4 4 * 0 . 0 2 2 * 3 3 . 3 9 1 2 3 7 * O . 3 0 7 * 1 . 4 3 3 % 2 3 9 . 1 5 4 . O 6 3 . 0 S 8 5 5 . 4 9 9 . 0 6 3 . 0 9 

9 Dompu B O R I 8 A K O L O 6 1 6 , 3 4 5 . 0 O 0 . 0 < 2 3 1 7 1 , 2 2 3 * 0.122% 9 2 1 1 , 6 0 3 * O.803% 5 . 0 2 0 2 ) 9 * 0 . 0 3 3 * 3 5 . 0 3 1 . 2 8 7 * 0.322% 
- • ' \ ' 3 J J ^ . 

2 1 8 5 4 7 , 6 8 4 . 4 . 8 3 9 , 8 9 2 , 6 8 4 . 4 9 

1° 
Kolflpo K 5 M P O 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 4 9 1 2.593% 0.239% 9 & 5 J . 7 1 S * 0.859% 2 6 . 4 7 1.155% 0 . 1 7 3 * 3 7 . 6 7 J . 3 8 4 * 0.3*6% 1.638% 2 7 3 . 3 3 8 . 6 2 7 . 2 i 8 8 9 . 6 8 3 . 0 2 7 . 2 3 

11 Ktropo T A A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 4 1 1 1 2 . J 7 0 * 0.217% 12 (1 1 2 . 0 9 3 * 1.0*6% 5 6 . 9 S 2 . 4 8 6 * 0 . 3 7 3 * 3 8 . 6 7 1 . 4 1 7 * 0.33*% 1.991% 3 3 2 , 2 5 9 , 4 6 8 . 3 1 9 4 8 . 6 0 4 . 4 6 8 . 5 0 

I3 S O R D 6 1 6 . 3 4 5 , 0 0 0 , (X 2 0 2 1 . 0 6 8 4 0.107% 1 0 7 3 J . B f i S * 0.932% 8.81 1 0 3 S 4 * 0.058% 4 3 . 0 1 . 5 8 0 * 0.395% . 2*8.990.655.46 B 6 5 . 3 3 5 . 6 S S . 4 6 

K O N T B 6 1 6 , 3 4 5 , 0 0 0 . DC 10M 0 . 5 8 0 4 0.058% 2 5 5 0 . 4 4 4 * 0.222% 4 2 . 9 1.873% 0.281% 3 6 . 2 1.330% 0.333% - O ' J M * 1*9,185.017.49 76S.S30.O17.19 

1* T O L O K A L O 6 1 6 . 3 4 S . 0 0 0 . 0 C 1 0 9 " 0 . 5 7 6 * 0.058% 5 8 1 . 0 1 8 * 0.509% 1 6 . 3 0.712% 0.107% 3 7 . 4 1.376% 0.3**% 1.017% 169.817.708.48 786.162.708.48 

i = K v a s a B O N O O A J A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 5 6 1 0 . 3 0 0 4 * 0 . 0 3 0 4 * 1 7 0 3 0 3 4 * 0 . 1 5 2 4 * 5 . « 0.2604k 0 . 0 3 9 * 3 6 . 2 1 3 3 3 % 0 . 3 3 3 % 9 2 . 3 9 7 . 1 9 9 . 6 1 7 0 S . 9 4 2 . 1 9 9 . 6 2 

le Ktmiw D O R O K O B O 6 1 6 . 3 4 3 . 0 O O . O C 1 4 4 . 0 . 7 6 0 % O . 0 7 S * 3 0 0 . 5 3 1 * 0 . 2 6 6 * 2 1 . C 0 . 9 1 9 * 0 . 1 3 8 * 4 0 . 6 1 . 4 9 4 * 0 . 3 7 3 * O 8 5 3 * 1*3.372,8*6.90 7 5 8 . 7 1 7 . 8 4 6 9 0 

JT K n a e a S O F O B A R A T 6 1 6 , 3 4 3 . 0 0 0 . 0 0 3 8 4 7 2.03O% 0 . 2 0 3 * 1 0 0 J . 7 5 J * 0 . 8 7 6 * 1 3 . 2 C 0 . 5 7 6 * 0 . 0 8 6 * 3 9 . S 1 . 4 5 4 * 0.363% 2 5 5 . 1 4 8 6 3 4 6 J 8 7 1 . 4 8 8 . 6 3 4 . 6 9 

m Hun R A S A B O O 6 1 6 . 3 4 S . 0 0 0 . 0 0 2 2 5 1.188% 0 . 1 1 9 * 4 6 5 0 8 ) 7 * 0 . 4 0 9 * 2 1 . 0 C 0 9 ) 7 * 0.137% 2 7 . 7 1 0 1 9 * 0 . 2 5 5 * — ~" t ^ i ? ' • • 1 5 3 . 4 9 7 . 4 0 4 . 3 3 7 6 9 , 8 4 2 . 4 0 4 . 3 5 

1 9 Hun O A M A 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 2 4 9 8 1.318% 0 . 1 3 2 * 6 6 1 1 . 7 5 5 * 0.578% 1 4 .OC 0 . 6 ) 1 * 0.092% 5 0 . 7 1 1 . 8 6 5 * 0 4 6 6 * 1 . 2 6 8 * 2 1 1 , 5 7 1 , 4 1 6 . 8 5 8 2 7 . 9 1 6 4 1 6 5 5 

3 0 Huu HLPU 6 1 6 . 3 4 5 , 0 0 0 . 0 0 3 5 0 7 1.851% 0 . 1 8 5 * 1 1 7 7 2 . 0 5 1 * 1.025% 6 5 . 5 0 2 . 8 5 9 * 0 . 4 2 9 * 3 1 . 6 C 7 . 1 6 1 * 0 . 2 9 0 * 1 . 9 3 0 * 3 2 2 , 0 9 8 5 9 8 . 7 1 938.438.598.71 

? l Hull A D U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 1 8 3 1 0,966% 0 . O 9 7 * 3 5 5 0 . 6 1 9 * 0.309% 1 7 . 0 0 0 . 7 4 2 * 0.111% 3 4 . 7 0 1 2 7 5 * 0 . 3 J 9 * 1 3 9 , 5 4 1 , 1 1 3 . 9 8 755.886.113.98 

V- Huu C P M P 1 J A V A 6 1 6 , 3 4 3 , 0 0 0 . 0 0 2 6 4 5 1.396% 0.1*0% 5 2 2 0 . 9 ) 0 * 0 . 4 6 5 * 1 9 . 0 0 0 . 8 2 9 * 0.124% 3 7 . O S 1 . 3 6 1 * 0 . 3 4 0 * ~ " " l 0 5 9 * " 1 7 6 , 7 8 8 . 4 9 9 , 5 5 793.133.499.55 

1* HUU M l H A D A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 , 0 0 1 5 2 6 0.805% 0.OBl% 3 9 4 0 . 6 8 7 * 0 . 3 4 3 * 1 5 . 0 0 0 . 6 5 5 * 0.098% 5 2 . 1 9 1 9 1 8 * 0 . 4 7 9 * I 001% 1 6 7 . 1 6 1 , 8 5 4 . 8 7 783.506.854.87 

3* HuU J A L A 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 1 S 9 S 1000% o.ioo% 70fl 1 . 2 3 0 % 0 . 6 1 0 * 1 5 . 0 0 0 . 6 5 5 * 0.098% 6 3 . 0 3 2 . 3 1 6 * 0.579% 1.317% 2 3 1 . 5 5 6 . 1 0 3 . 9 0 8 4 7 , 8 8 1 . 1 0 2 9 0 

3> Hul l BAWE 6 1 6 J S 4 5 . 0 O 0 . 0 0 1 6 6 2 0.877% 0 . 0 8 8 * 2 4 9 0 . 4 3 4 * 0 . 2 1 7 * 2 0 . 0 0 0 . 8 7 3 * 0.131% 4 8 . 7 3 J . 7 P 0 * 0 . 4 4 8 * 1 4 7 . 4 2 2 . 0 9 1 . 9 9 7 6 3 . 7 6 7 . 0 9 J . 9 9 

S 6 Kite , M A L A J U 6 1 6 , 3 4 5 , 0 0 0 . 0 0 3 5 2 4 1 86C% 0 , 1 8 6 * P9 1 . 3 5 7 * 0 . 6 7 9 * 3 6 . 3 4 1 . 5 8 6 * 0.238% 3 2 . 8 6 1207% 0.302% — *" f *o<* " ' 234.428,756.96 BS0.773.756.96 

V H J S L A 91 6 1 6 , 3 4 5 , 0 0 0 . 0 0 2 1 7 3 1.1*7% 0 . 1 1 5 * 9 2 5 1 6 ) 2 * 0.806% 2 0 . 3 5 0.888% 0.133% 4 3 . 6 0 1 6 0 2 * 0.401* 1 . 4 5 4 * 2*2.759.447.22 859.104.4*722 

? B kilU M B U J U 6 1 6 . 3 4 6 . 0 0 0 . 0 0 2 5 9 3 1.369% 0 . 1 3 7 * 1 1 0 9 1 . 9 3 2 * 0.966% 6 4 . 4 8 2 . 8 1 4 * 0*22% 3 2 . 0 4 1 . 1 7 7 * 0 . 2 9 4 * 1 . 8 2 0 * 303.718.6*2.80 920.063.6*2.80 
3 9 K J a K I W U 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 1 6 1 8 0.85*% 0 . 0 8 5 * 8 5 4 1 . 4 8 8 * 0.744* 2 7 . 0 0 1.179% 0.177% 4 1 . 5 4 1 . 5 2 6 * 0 3 8 2 * 1 . 3 6 8 * 231.6*6.709.08 8*7.991.709.08 
3 0 Kilo T A R O P O 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 1 7 1 9 0.907% 0.091% 8 3 9 1 . 4 6 3 * 0 , 7 3 1 * 5 0 . 4 8 2.203% 0.331% 3 9 . 1 6 1 . 4 5 9 * 0.360% 1.512% 252.365.423.62 868.710.423 62 

?' Kilo K A R A M A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 1 8 4 2 0.972% 0 . 0 9 7 * 7 4 2 1 . 2 9 3 * 0 . 6 4 6 * 3 6 . 3 5 1.587% 0.238% 4 7 . 1 3 1 . 7 3 3 * 0.*33% 1 . 4 1 5 * 236158.684.72 852.503.684.72 
3 3 * < H 9 A N E O 6 1 6 J 4 5 . 0 0 0 . 0 0 3 4 9 2 1 8*3% 0 . 1 8 4 * 1 6 6 9 2 9 0 0 * 1 . 4 S 4 * 6 1 . 8 2 2.698% 0 . 4 0 5 * 3 5 , 2 7 1 . 2 9 6 * 0.32*% 2 3 6 7 * 395.119.551.13 1 . 0 1 1 . 4 6 4 . 5 3 1 . 1 3 

3 3 « o | 4 W A W Q N D U R U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 0 0 3 8 5 4 3.03*% 0 2 0 3 * 1 2 6 2 2.199% M O O * 3 . 0 0 0.131% 0 . 0 2 0 * 34 2 8 1 . 2 9 6 * 0 . 3 2 4 * 1 . 6 4 * 4 2 7 4 . 8 5 8 . 5 0 5 . 1 5 8 9 1 . 3 0 5 . 5 0 5 . ) 5 

3 4 Woj . M A T U A 6 1 6 J 4 5 , 0 0 0 . 0 0 4 3 5 8 2 300% 0.230% 1 0 1 0 J . 7 9 0 % 0 . 8 8 0 * S . 7 9 0 7 5 3 * 0.038% 4 0 . 8 3 1 . 5 0 0 * 0 3 7 5 * 1 , 5 2 3 * 2 5 4 . 2 0 2 3 8 6 . 8 0 8 7 0 . 5 4 7 . 3 8 6 8 0 

? 9 Woit N O W A 6 1 6 . 3 4 3 . 0 0 0 , 0 0 3 7 8 2 1.996% 0.2O0% 1 1 3 4 1.978% 0 . 9 8 9 * 4 5 . 3 0 J . P 7 7 * 0.297% 3 2 . 6 9 1 . I P 7 * 0.299% 1 . 7 8 4 * 2 9 7 , 8 4 9 , 8 0 3 . 4 4 9 1 4 , 1 9 4 . 8 0 3 . 4 4 

3 9 Wait B A R A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 3 6 5 3 1.928% 0.193% 1 2 3 0 1 2 . 1 4 3 * 1 . 0 7 2 * 1 9 , 3 2 0 . 8 4 3 * 0.126% 2 5 . 2 1 0 9 2 6 * 0.232% 1 . 6 2 3 * 270.833.7*7.38 8 8 7 . 1 7 8 . 7 4 7 . 3 8 

3 7 W o * M A D A P R A M A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 T l x * * 1 5 7 . 3 4 9 . 0 0 0 3 0 9 5 1.63*% 0.163% 9 7 4 1.697% 0 . 8 4 9 * 1 6 . 1 5 0.705% 0.106% 3 6 . 0 6 1 . 3 3 5 * 0.331% 1 .449* 2*1.856.567.69 1.015.750.567.69 
3 « Wcj4 R 1 W 0 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 1 8 9 0 0.998% 0.100% 1 1 6 5 2.030% 1 . 0 1 5 * 4 3 . 6 3 1.90*% 0.286% 4 1 . 3 4 1 . 5 1 9 * 0.380% 1 . 7 8 0 * 297.1*4.713,18 913.489.713.18 
3 9 Woi4 M U M B O 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 , 0 0 2 3 3 4 1.232% 0.123% 1 S 0 1 2.616% J . 3 0 8 * 2 8 . 3 6 1.238% 0.186% 4 8 . 7 1 1.790% 0.**7% 2 . 0 6 4 * 3*4.523**7.99 960.868.4*7,99 

1 0 Wri t S E R A K A P I 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 , 0 0 1 3 6 3 0.719% 0.072% 6 9 2 1.206% 0.603% 1 . 8 0 0.079% 0.012% 4 7 . 9 9 1.763% 0.**1% M 2 7 * 188.189.758.42 8 0 4 . 5 3 4 . 7 5 8 . 4 2 

4 1 W . l R A B A B A K A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 1 3 2 3 0.698% 0.070% 7 3 9 1 2 8 8 * 0.6**% 2 5 . 0 0 1 091% 0 . 1 6 4 * 3 5 . 2 1 129*% 0.323% 1.201% 200.4*2683.78 8 1 6 . 7 8 7 . 6 8 3 . 7 8 

4 3 Wei t B A K A J A Y A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 5 1 0 6 2.695% 0.269% 1 4 0 7 2 . 4 5 2 * 1.0*6* 4 1 . 3 0 1.803% 0 . 2 7 0 * 3 4 . 3 0 126*7% 0.315% 2.081% 3*7.330.798.47 963.675.798.4 7 
4 3 Talxtt 6 1 6 3 4 5 0 0 0 . 0 0 5 6 7 3 2 . 9 9 4 4 * 0 . 2 9 9 4 * 1 6 9 9 2 9 6 1 4 * I . 4 B 0 4 * 1 7 2 7 0 7 5 3 0 % 1 . 1 3 1 % 4 3 . 9 8 1 . 6 1 6 % 0 . 4 0 4 % 3 . 3 1 4 * 5 5 3 . 2 3 1 . 4 0 2 . 1 2 1 . 1 6 9 . 5 7 6 . 4 0 2 . 1 3 

4 4 P ? k * t N A N 0 A M I R O 6 1 6 , 3 4 5 , 0 0 0 . 0 0 2 0 1 6 1 . 0 6 4 * 0.106% 7 6 3 1.330% 0 . 6 6 5 * 9 . 7 7 0 . 4 2 6 * 0 , 0 6 4 * 4 0 . 5 0 1 . 4 8 8 * 0 . 3 7 2 * 1 . 2 0 7 * 2 0 1 , 5 0 8 5 5 8 . 6 3 8 1 7 . 8 4 7 . 5 5 8 6 3 

1 s FMlw) K A D I N D I 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 4 9 8 2 2 . 6 3 0 * 0.263% 1 1 4 5 2.000% 1 . 0 0 0 * 638 0.278% 0 . 0 4 2 * 3 0 . 8 0 1 . 1 3 2 * a 2 8 3 * 1 . 5 8 8 * 2 6 5 . 0 3 5 , 6 1 7 . 3 1 881.380.617.31 
4 6 %k»l 1 E R I N O I N J A Y A 6 1 6 , 3 4 6 , 0 0 0 . 0 0 1 7 5 7 0.927% 0.093% 4 3 9 0.765% 0 . 3 8 2 * 4 1 3 3 1.80*% 0 2 7 1 * 3 1 . 3 0 1.150% 0.288% 1 . 0 3 3 * 1 7 2 , 4 8 3 , 1 8 7 . 2 9 788,828.18729 
4 7 P t U t B O R I N O M O 6 1 6 . 3 4 3 . 0 0 0 . 0 0 2 3 1 4 1.221% a 122% 7 2 9 1.270% 0 . 6 3 5 * 5 0 . 0 7 2.186% 0.328% 4 9 . 7 3 1 . 8 2 7 * 0.*57% 1 . 5 4 2 * 2 5 7 , 3 7 2 . 4 3 8 . 9 4 873.717.438.9* 
4 8 PtkW ' A M B O R A 6 1 6 , 3 4 3 , 0 0 0 . 0 0 2 3 2 0 1 . 2 2 5 * 0.122% 8fl2 1 5 3 7 * O 7 6 8 * 5 1 . 9 5 2 2 6 8 * O.3*0% 5 5 . 2 1 2 . 0 2 8 * . 0 . 5 0 7 * 1 . 7 3 8 * 290.131.753.28 906.476.75X28 
4 9 P»k*l W H O p r o 6 1 6 . 3 4 3 , 0 0 0 0 0 2 7 9 6 1 . 4 7 7 * 0.1*8% 1 5 4 3 2 6 8 9 * 1 . 3 4 4 * 1 4 6 . 3 9 6 . 3 9 0 * 0.958% 3 3 . 2 8 1 2 2 3 * 0 3 0 6 * 2 . 7 5 5 * 4 6 0 , 0 * 4 , 5 9 7 . 6 9 1.076.409.597.69 

W P i k B K A R O M B O 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 1 1 6 1 0 . 6 1 3 * 0.061% 3 3 2 0 . 5 7 9 * 0 . 2 8 9 * 1 6 . 3 1 0 7 1 2 % 0.107% 4 2 . 5 1 1 . 5 6 2 * 0 . 3 9 0 * O S 4 8 * 1 4 1 . 5 1 1 , 3 6 6 3 5 7 5 7 . 8 5 6 . 2 6 6 3 5 

91 " • k t l iADINDt B A R A T 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 4 2 2 9 2 . 2 3 2 * 0.223% 9 3 3 1.626% 0 , 8 J 3 * 6 . 8 0 0 . 2 9 7 * 0.0*5% 3 5 . 5 0 1 . 3 0 4 * 0 3 2 6 * 1 . 4 0 7 * 2 3 4 . 8 0 7 , 4 2 8 . 5 4 8 5 1 , 1 5 3 , 4 2 8 . 5 4 

6 2 P i kit N A N O A K A R A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 1 1 9 4 0 . 6 3 0 * 0.063% 3 3 5 0.932% 0 . 4 6 6 * 1 2 4 . 0 8 5 . 4 1 6 * 0.812% 3 4 . 4 7 1 . 2 6 7 * 0 . 3 1 7 * 1 . 6 5 8 * 276,779297.45 8 9 3 . 1 2 4 . 2 9 7 , 4 5 

S 3 Ptktt I O R I T A T A N O A 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 Tsrtinratl Tuutri 1 8 7 , 5 4 9 . 0 0 0 2 3 3 0 1.230% 0.123% 8 2 4 1 , 4 3 6 * 0 . 7 1 8 * 1 5 1 . 7 0 6 6 2 2 * 0.993% 5 3 . 3 5 1 . 9 6 0 * 0 4 9 0 * 2 . 3 2 4 * 387.9*3.638.32 1 , 1 6 1 , 8 3 7 , 6 3 8 . 8 2 

5 4 Ptk t i ^ALABAl 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 3 3 7 8 1.783% 0.178% 5 5 1 0.96O% 0 . 4 8 0 * 9 7 . 6 9 4 . 2 o 4 * 0 . 6 4 0 * 3 3 . 8 5 1 . 2 4 4 * 0 3 1 J * 1 . 6 0 9 * 268.561.060.20 8 8 4 . 9 0 6 . 0 8 0 . 2 0 
5 6 M a n r n t k m J O R I W U 6 1 6 , 3 4 5 , 0 0 0 . 0 0 4 0 2 1 2.122% 0.212% 1 0 9 8 1.913% 0 . 9 5 7 * 3 . 7 1 0 . 1 6 2 * 0 . 0 2 4 * 2 7 . 1 7 O 9 0 8 M 0 2 5 0 * 1 . 4 4 3 * 2*0.824,9*9.61 8S7.169.94S.61 
6 6 

3 7 

U M o U n 3 A N O O O 6 1 6 , 3 4 5 , 0 0 0 , 0 0 , 2 3 3 5 .2*3% a 12*% 5 4 H 0.955% 0 . 4 7 7 * 6 9 . B S 3 . O* 9% 0 , 4 5 7 * 30 .32 1.11-4* 0 . 2 7 8 * 1 . S 3 8 * 223264.203.58 839,609,203,58 6 6 

3 7 M t n o t k m ( W A N Q K O 6 1 6 , 3 4 5 , 0 0 0 . 0 0 2 1 5 6 .138% 0 , 1 1 4 * 8 7 5 1 . 5 2 5 * 0 , 7 6 2 * 23.83 1.0*0% 0 1 5 6 * 3 1 . 7 4 1 . 1 6 6 * 0 2 9 2 * 1 . 3 2 4 * 220.951,136.0* 837296.13604 
5 8 to—lni - A N C 1 J A Y A . 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 3 4 8 8 8 4 1 * 0 . 1 8 4 * 6 5 8 1 . 1 9 9 * 0 , 5 9 9 * 1 9 . 0 0 0 . 8 2 9 * O . J 2 4 * 4 5 . 3 4 1 . 6 6 6 * 0 4 1 6 * 1 . 3 2 4 * 2 2 1 . 0 6 6 , 4 5 7 . 2 9 8 8 7 . 4 1 1 . 4 5 7 . 2 9 

5 9 MwcnoMwa U K A DAMAJ 6 1 6 , 3 4 5 , 0 0 0 . 0 0 3 2 7 9 . 7 3 1 * 0 1 7 3 * 9 4 0 1 6 3 8 * 0 . 8 1 9 * 1 3 . 3 2 O S 8 I * 0.087% 3 2 . 5 4 J . J P O * 0.299% 1 . 3 7 8 * 2 3 0 . 0 4 4 , 2 2 2 , 6 1 8*6.389.222.61 
6 0 M w p i n l W B A J A Y A 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 2 4 7 6 . 3 0 7 * 0 . 1 3 1 * 4 0 9 0 . 7 1 3 * 0 3 5 6 * 6 . 1 1 0 . 2 6 7 * 0.0*0% 2 9 . 7 8 1 . 0 9 4 * 0.274% O 8 0 1 * 1 3 3 . 6 3 0 . «S 1 . 5 7 7 4 9 . 9 7 5 . 9 S 1 . 8 7 

6 1 Htnaa t l e iR 3 0 R O M E L O 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 3 4 2 8 .809% 0 1 8 1 * 8 0 3 1.399% 0 . 7 0 0 * 9 . 0 0 O 3 9 3 * 0.059% 2 3 . 6 1 0.868% 0 2 1 7 * J . 1 5 6 * 1 9 3 . 0 1 6 5 5 0 . 8 5 8 0 9 . ' 6 1 . 5 5 0 . 8 5 

6 2 Mangftlewt A N O A T U M P O 6 ^ , 3 4 5 ^ 0 0 0 . 0 0 1 7 9 8 1.9*9% 0 095% 6 7 6 1.178% 0 . 5 8 9 * 1 2 . 7 3 0.556* 0063% 3 3 . 2 0 1220% 0 . 3 0 5 * 1 . 0 7 2 * 178,969,38355 7 9 5 . 3 1 4 , 3 8 5 5 5 

6 3 4 a n g g > l e « C A M P A S J M E Q 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 1 1 9 6 5 .037% 010*% 5 7 2 0.997% 0 . 4 9 8 * 7 . 3 5 0 . 3 2 1 * 0.0*8% 4 1 . 7 1 1 . 5 3 3 * 0.383% 1 . 0 3 3 * 172,483.76017 788.828.76017 -

http://19T.549.0Oi
http://616.345.000.0i


6 4 k n w i J i m rPJUi S I R E 6 1 8 , 8 4 5 . 0 0 0 . 0 0 T a r a w a ! T i r w 137.549.000 2576 I 3 5 0 * 0 1 3 6 * 7 7 7 1 . 3 5 4 * 0 6 7 7 * 3 . 32 0 . J 4 5 * 0 0 2 2 * 4 1 . 2 4 1 . 5 1 5 * 0 . 3 7 9 % 1213% 2 0 2 . 5 4 7 . 3 5 2 . 8 9 976*61.352 89 

6 5 ANAMIHA 6 1 6 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 1527 6 3 0 0 * 0 0 6 J * 5 0 7 0 3 8 3 * 0 - 4 4 2 * 3 .21 0 1 4 0 * 0.021% 4 0 . 2 3 1 . 4 7 8 * O 3 7 0 » 0.913% 1S2J370.069.O2 768.715.069.02 

6 6 k r a J r * 7ANJU 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 1581 0 . 3 3 4 % 0 0 0 3 * 5 0 0 0 . 8 7 1 * 0 4 3 6 * 5 .03 0 2 2 0 * 0 . 0 3 3 * 5 1 . 6 3 1 . 8 9 7 * 0 4 7 4 * 1 .Q26* I71.301.S17.78 787.666,317 78 

6 7 ft*. RAMOQO 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 7735 1 . 4 4 4 * 0 1 4 4 * 4 4 6 0 . 7 7 7 * 0 5 8 9 * 2 9 . 2 0 1 . 2 7 5 * 0 1 9 1 * 2 9 . 4 7 1 . 0 8 3 * 0 . 2 7 1 * 0 9 9 5 * 166.0S6.068.98 782 .401 ,068 .98 

6 8 1%, IAMB l i 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 1837 0.970% 0 0 9 7 * 6 7 1 1 . 1 6 0 * 0 5 8 5 * 2 5 . 2 3 1 . 1 0 1 * 0 . 1 6 5 * 3 9 . 4 5 1 . 4 5 0 * 0 . 3 6 2 * 1 . 2 0 9 * 201.831,717.85 8 1 6 1 7 6 , 7 1 7 . 8 3 

6 9 ft,o IXPAD1 4 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 2 6 2 0 1387% a 1 3 9 * 4 9 ) O A S * * 0 4 2 8 * 9 4 . 6 2 1 . 0 7 0 * 0 ) 6 1 * 3 1 86 1 . 1 6 0 * 0 2 9 0 * 1 .017* 1 6 9 . 7 4 3 . 8 9 9 0 0 7 0 & O 8 8 1 9 9 0 0 

7 0 ftp I.UNE 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 1959 1 . 0 3 4 * 0.103% 3 3 1 0 . 5 7 7 * 0 . 2 8 6 * 10 .35 0 . 4 5 2 * 0 0 6 8 * 2 8 . 9 9 1 . 0 6 5 * 0 2 6 6 * 6 7 2 6 * 1 3 1 . 1 5 7 . 5 2 9 . 4 0 737.3O2 339.60 

71 WOKO 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 9 1 8 0 . 4 8 5 * 0 0 4 8 * 3 4 6 0 . 6 0 3 * 0 . 3 0 1 * 2 0 . 9 9 0.916% 0.137% 3 4 . 4 5 1.266% 0316% 6 8 0 4 * 1 3 4 . 1 6 7 . 8 8 5 . 9 4 750.31^,883.96 

7 3 pats T E H B A I - L A E 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 . 0 0 5893 2 . 0 5 4 * 0 . 2 0 5 * 6 0 7 1 . 0 5 8 * 0 5 2 9 * 2 5 . 0 3 1 . 0 9 3 * 0 1 6 4 * 3 6 . 2 8 0.966% 0 . 2 4 1 * M 4 0 * 1 9 0 , 2 0 6 3 1 9 . 4 5 806.3S3.S19.65 

T«« « l 1 • 8 0 , 1 9 6 , 0 0 0 1 8 * 4 * 4 M O * 1 0 * 6 7 . 3 8 * M O * 0 0 * 8 J 9 1 1 0 0 * I t * 2 , 738 1 0 0 * 3 6 * l o o * 1 4 , 0 4 1 , 7 * 2 , 0 0 0 4 I . 4 M . 7 * 8 , 0 0 0 

P E R H U V N Q A H D I L A K U K A N M J K U J U K PADA PMK 2 2 6 T A H U N 2 0 1 7 DAN BURAT M B N T E R I KEUANOAN N NO S - l / M K . 7 / 2 0 1 8 TOt 8 JANUARI 2 0 1 8 
S U M B E ft DATA ADALAH D O U W DALAM ANOKA T A H U N 2 0 1 7 , B A S I S DATA T K R P A D U KKMENTEJMAN 3 0 8 1 A L T A H U N 2 0 1 * DAN D J P K K E M E M U f 

N O T A T i D a m t 

I M M I P * * 8 * l t U f u * o M 
P i « u D i n s D«4i Kabups ton X 6 1 . 6 9 8 . 7 8 8 . 0 0 0 fe) J P 1 0 % W 
ft«u A f o k s a J D a i s r • 4 . 3 7 6 , 6 4 0 , 0 0 0 fd) A l t 5 0 % (M 
P 4 « u S i n s * F o r m u l a 1 6 , 6 9 1 . 7 5 2 . 0 0 0 « I * 1 3 * ft 
P « f u BfMi> AB i rma r i 6 3 0 . 1 9 6 . 0 0 0 (ft IKQ 2 3 * 0 

J u m l a h D e s a 7 3 

A l o k a s i D a i a r Per O S M 6 1 6 , 3 4 5 , 0 0 0 . 0 0 

http://1S2j370.069.O2

